
Gr. 3/4 JO/Gem.

Poule 1

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo

1. De Sterrekijker 2

2. Bavinckschool 2

3. Geert Groote 1

4. School Vest 1

5. IKC De Horizon 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Sterrekijker 2  -  Bavinckschool 2 E1

14.30 - 14.55 Geert Groote 1 - School Vest 1 E1

15.00 - 15.25 IKC De Horizon 1  - De Sterrekijker 2 E1

15.00 - 15.25 Bavinckschool 2 - Geert Groote 1 E2

15.30 - 15.55 School Vest 1 - IKC De Horizon 1 E1

16.00 - 16.25 Sterrekijker 2 - Geert Groote 1 E1

16.00 - 16.25 Bavinckschool 2 - School Vest 1 E2

16.30 - 16.55 IKC De Horizon 1 - Geert Groote 1 E1

Gr. 3/4 JO/ Gem.

Poule 2

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo

1. Sch. Mühring 1

2. Pr. Julianasch. 2

3. School Vest 2

4. De Sterrekijker 4

5. Johan Friso 3

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Sch. Mühring 1  -  Pr. Julianasch.2 E3

14.30 - 14.55 School Vest 2  - De Sterrekijker 4 E3

15.00 - 15.25 Johan Friso 3  - Sch.Mühring 1 E3

15.00 - 15.25 Pr. Julianasch. 2  -  School Vest 2 E4

15.30 - 15.55 De Sterrekijker 4  -  Johan Friso 3 E3

16.00 - 16.25 Sch. Mühring 1  -  School Vest 2 E3

16.00 - 16.25 Pr. Julianasch. 2  -  De Sterrekijker 4 E4

16.30 - 16.55 Johan Friso 3  -  School Vest 2 E3



Gr. 3/4 JO/Gem. 

Poule 3

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. Bavinckschool 1

2. IKC De Horizon 2

3. De Sterrekijker 1

4. Pr. Julianasch. 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Bavinckschool 1 - IKC De Horizon 2 E5

14.30 - 14.55 De Sterrekijker 1 - Pr. Julianasch. 1 E5

15.00 - 15.25 Bavinckschool 1 - De Sterrekijker 1 E5

15.30 - 15.55 IKC De Horizon 2 - Pr. Julianasch. 1 E5

16.00 - 16.25 Bavinckschool 1 - Pr. Julianasch. 1 E5

16.30 - 16.55 IKC De Horizon 2 - De Sterrekijker 1 E5

Gr. 3/4 JO/Gem. 

Poule 4

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. Geert Groote 2

2. De Sterrekijker 3

3. Bavinckschool 3

4. De Sterrekijker 7

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Geert Groote 2 - De Sterrekijker 3 E6

14.30 - 14.55 Bavinckschool 3 - De Sterrekijker 7 E6

15.00 - 15.25 Geert Groote 2 - Bavinckschool 3 E6

15.30 - 15.55 De Sterrekijker 3 - De Sterrekijker 7 E6

16.00 - 16.25 Geert Groote 2 - De Sterrekijker 7 E6

16.30 - 16.55 De Sterrekijker 3 - Bavinckschool 3 E6



Gr. 3/4 JO/Gem. 

Poule 5

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. De Sterrekijker 5

2. School Vest 3

3. Johan Friso 2

4. Geert Groote 3

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 De Sterrekijker 5 - School Vest 3 E7

14.30 - 14.55 Johan Friso 2 - Geert Groote 3 E7

15.00 - 15.25 De Sterrekijker 5 - Johan Friso 2 E7

15.30 - 15.55 School Vest 3 - Geert Groote 3 E7

16.00 - 16.25 De Sterrekijker 5 - Geert Groote 3 E7

16.30 - 16.55 School Vest 3 - Johan Friso 2 E7

Gr. 3/4 JO/Gem. 

Poule 6

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. Johan Friso 1

2. De Sterrekijker 6

3. Pr. Julianasch. 3

4. School Vest 4

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Johan Friso 1 - De Sterrekijker 6 E8

14.30 - 14.55 Pr. Julianasch. 3 - School Vest 4 E8

15.00 - 15.25 Johan Friso 1 - Pr. Julianasch. 3 E8

15.30 - 15.55 De Sterrekijker 6 - School Vest 4 E8

16.00 - 16.25 Johan Friso 1 - School Vest 4 E8

16.30 - 16.55 De Sterrekijker 6 - Pr. Julianasch. 3 E8



Gr.3/4 Me

Poule 1

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. Beatrixschool 1

2. Pr. Julianasch. 2

3. School Vest 2

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Beatrixschool 1 - Pr. Julianasch. 2 D3

14.30 - 14.55 School Vest 2 - Beatrixschool 1 D3

15.00 - 15.25 Pr. Julianasch. 2 - School Vest 2 D3

15.30 - 15.55 Beatrixschool 1 - Pr. Julianasch. 2 D3

16.00 - 16.25 School Vest 2 - Beatrixschool 1 D3

16.30 - 16.55 Pr. Julianasch. 2 - School Vest 2 D3

Gr.3/4 Me

Poule 2

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. School Vest 1

2. De Sterrekijker 1

3. Beatrixschool 2

4. Pr. Julianasch. 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 School Vest 1 - De Sterrekijker 1 D4

14.30 - 14.55 Beatrixschool 2 - Pr. Julianasch. 1 D4

15.00 - 15.25 School Vest 1 - Beatrixschool 2 D4

15.30 - 15.55 De Sterrekijker 1 - Pr. Julianasch. 1 D4

16.00 - 16.25 School Vest 1 - Pr. Julianasch. 1 D4

16.30 - 16.55 De Sterrekijker  1- Beatrixschool 2 D4



Gr. 5/6 Jo/Gem.

Poule 1

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo

1. Geert Groote 1

2. IKC De Wereldw. 1

3. Bavinckschool 2

4. School Vest 3

5. School Mühring 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Geert Groote 1 - IKC De Wereldw. 1 C1

14.30 - 14.55 Bavinckschool 2 - School Vest 3 C1

15.00 - 15.25 School Mühring 1 - Geert Groote 1 B1

15.00 - 15.25 IKC de Wereldw. 1 - Bavinckschool 2 C1

15.30 - 15.55 School Vest 3 - School Mühring 1 C1

16.00 - 16.25 Geert Groote 1 -  Bavinckschool 2 C1

16.00 - 16.25 IKC De Wereldw. 1 - School Vest 3 B1

16.30 - 16.55 School Mühring 1 -  Bavinckschool 2 C1

Gr. 5/6 Jo/Gem.

Poule 2

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. IKC De Horizon 2

2. Geert Groote 3

3. Johan Friso 2

4. Bavinckschool 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 IKC De Horizon 2 - Geert Groote 3 C2

14.30 - 14.55 Johan Friso 2 - Bavinckschool 1 C2

15.00 - 15.25 IKC De Horizon 2 -  Johan Friso 2 C2

15.30 - 15.55 Geert Groote 3 - Bavinckschool 1 C2

16.00 - 16.25 IKC De Horizon 2 - Bavinckschool 1 C2

16.30 - 16.55 Geert Groote 3 -  Johan Friso 2 C2



Gr. 5/6 Jo/Gem.

Poule 3

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo

1. Bavinckschool 3

2. School Vest 1

3. School Mühring 2

4. IKC De Wereldw. 2

5. IKC De Horizon 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Bavinckschool 3 - School Vest 1 C3

14.30 - 14.55 School Mühring 2 - IKC De Wereldw. 2 C3

15.00 - 15.25  IKC De Horizon 1 - Bavinckschool 3 B2

15.00 - 15.25 School Vest 1 - School Mühring 2 C3

15.30 - 15.55 IKC De Wereldw. 2 - IKC De Horizon 1 C3

16.00 - 16.25 Bavinckschool 3 - School Mühring 2 C3

16.00 - 16.25 School Vest 1 - IKC De Wereldw. 2 B2

16.30 - 16.55  IKC De Horizon 1 - School Mühring 2 C3

Gr. 5/6 Jo/Gem.

Poule 4

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. Johan Friso 1

2. Bavinckschool 4

3. School Vest 2

4. Geert Groote 2

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Johan Friso 1 - Bavinckschool 4 C4

14.30 - 14.55 School Vest 2 - Geert Groote 2 C4

15.00 - 15.25 Johan Friso 1 - School Vest 2 C4

15.30 - 15.55 Bavinckschool 4 - Geert Groote 2 C4

16.00 - 16.25 Johan Friso 1 - Geert Groote 2 C4

16.30 - 16.55 Bavinckschool 4 - School Vest 2 C4



Gr.5/6 Me

Poule 1

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo

1. De Repelaer 1

2. Beatrixschool 1

3. School Vest 2

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Beatrixschool 1 De Repelaer 1 D1

14.30 - 14.55 School Vest 2 - Beatrixschool 1 D1

15.00 - 15.25 De Repelaer 1 - School Vest 2 D1

15.30 - 15.55 Beatrixschool 1- De Repelaer 1 D1

16.00 - 16.25 School Vest 2 - Beatrixschool 1 D1

16.30 - 16.55 De Repelaer 1 - School Vest 2 D1

Gr.5/6 Me

Poule 2

TEAM W 1 W 2 W 3 W 4 Punten Doelsaldo

1. School Vest 1

2. Johan Friso 1

3. IKC De Horizon 1

4. School Mühring 2

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 School Vest 1 - Johan Friso 1 D2

14.30 - 14.55 IKC De Horizon 1 - School Vest 1 D2

15.00 - 15.25 Johan Friso 1 - IKC De Horizon 1 D2

15.30 - 15.55 School Vest 1 - Johan Friso 1 D2

16.00 - 16.25 IKC De Horizon 1 - School Vest 1 D2

16.30 - 16.55 Johan Friso 1 - IKC De Horizon 1 D2



Gr.7/8 Jo/Gem

Poule 1

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. Pr. Julianaschool 1

2. De Sterrekijker 1

3. School Vest 1

4. De Repelaer 1

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 Pr. Julianaschool 1 - De Sterrekijker 1 A1

14.30 - 14.55 School Vest 1 - De Repelaer 1 A1

15.00 - 15.25 Pr. Julianaschool 1 - School Vest 1 A1

15.30 - 15.55 De Sterrekijker 1 - De Repelaer 1 A1

16.00 - 16.25 Pr. Julianaschool 1- De Repelaer 1 A1

16.30 - 16.55 De Sterrekijker 1 - School Vest 1 A1

Gr.7/8 Jo/ Gem

Poule 2

TEAM W 1 W 2 W 3 Punten Doelsaldo Eindstand

1. School Vest 3

2. De Repelaer 2

3. De Sterrekijker 2

4. School Vest 2

Wedstrijdschema

Tijd Wedstrijd Veld

14.00 - 14.25 School Vest 3 - De Repelaer 2 A2

14.30 - 14.55 De Sterrekijker 2 - School Vest 2 A2

15.00 - 15.25 School Vest 3 - De Sterrekijker 2 A2

15.30 - 15.55 De Repelaer 2 - School Vest 2 A2

16.00 - 16.25 School Vest 3 - School Vest 2 A2

16.30 - 16.55 De Repelaer 2 - De Sterrekijker 2 A2



,


